П РО ТО КО Л  № 2-25/04/2018
заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе по продаже

муниципального имущества -  здания школы с земельным участком, расположенного по
адресу: Владимирская область, Суздальский район, с. Туртино, ул. Совхозная, д. 10

город Суздаль
Двадцать пятое апреля две тысячи восемнадцатого года

Присутствовали:
Председатель комиссии: С.В. Фомина
Члены комиссии: J1.A. Изергина

О.А. Устинова
Е.А. Чернышева

Секретарь комиссии: Е.А. Пророкова

На заседании присутствует 5 членов комиссии, комиссия правомочна.
Окончание срока приема заявок -  17:00ч. 23 апреля 2018 года. Заседание комиссии по

рассмотрению заявок состоялось 25 апреля 2018 г. с 11 часов 00 минут до 11 часов 10 минут
по адресу: Владимирская область, г. Суздаль, Красная площадь, д. 1, каб. № 8.

Извещение о проведении настоящего аукциона размещено в сети Интернет на
официальном сайте торгов http://www.torgi.gov.ru (извещение №220318/0100809/02), на сайте
администрации Суздальского района: http://www.suzdalregion.ru и опубликовано в газете
«Суздальская новь» от 28 марта 2018 года №25.

ПОВЕСТКА ДНЯ
Информация о поступивших заявках на участие в аукционе по продаже муниципального

имущества -  здания школы, назначение: нежилое, 2-этажный (подземных этажей - 1), общая
площадь 946,2 кв.м, с земельным участком общей площадью 7590 кв.м, с кадастровым
номером 33:05:070102:218, из категории земель -  земли населенных пунктов, разрешенное
использование: школьный земельный участок, расположенного по адресу: Владимирская
область, Суздальский район, с. Туртино, ул. Совхозная, д. 10 (далее-аукцион):

1. По состоянию на 17:00 часов 23 апреля 2018 года заявок на участие в аукционе не
поступило.

2. Отказов в приеме заявок -  не имеется.
3. Отозванных заявок -  не имеется.
4. Заявок, поданных позднее вышеуказанного срока -  не имеется.

РЕШИЛИ:

В соответствии с Положением «Об организации продажи государственного или
муниципального имущества на аукционе», утвержденным постановлением Правительства РФ
от 12.08.2002 №585, признать аукцион по продаже муниципального имущества -  здания
школы, назначение: нежилое, 2-этажный (подземных этажей - 1), общая площадь 946,2 кв.м, с
земельным участком общей площадью 7590 кв.м, с кадастровым номером 33:05:070102:218, из
категории земель -  земли населенных пунктов, разрешенное использование: школьный
земельный участок, расположенного по адресу: Владимирская область, Суздальский район, с.
Туртино, ул. Совхозная, д. 10 назначенный на 27 апреля 2018 года, несостоявшимся в связи с
отсутствием заявок.

ГОЛОСОВАЛИ:
за 5 членов комиссии

против 0 членов комиссии

http://www.torgi.gov.ru
http://www.suzdalregion.ru

Решение принято единогласно по всем вопросам, особых мнений отдельных членов
комиссии нет.

Настоящий протокол составлен в единственном экземпляре и подлежит хранению в
аукционном деле в течение трех лет с даты подведения итогов аукциона.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ:

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Секретарь комиссии ]

С.В. Фомина

Л.А. Изергина

О.А. Устинова

Е.А. Чернышева

Е.А. Пророкова